TABIRA
LAA IDUATDO DOMINDOS DF UMA

PORTARIA N° 002, de 02 de janeiro de 2023.

A Presidente da Camara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de Pemambuco, no uso das atribuicbes que lhes são conferidas pela Lei Orgénica do Municipio:

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR a Srº Joanisa de Sousa Rocha, CPF 370.398.814-20 no cargo de Secretaria, concedendo pelo efetivo exercicio do cargo de secretaria, uma gratificagdo de função correspondente a 200% (duzentos por cento) dos seus vencimentos e uma gratificagio de incentivo profissional correspondente a 2/3 (dois tergos) dos seus vencimentos, conforme artigos 5.º e 6.° da Lei Municipal 13/95.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Valdemir Négyéirâ 0 Amaral Filho
residente

5
da Sitva $. Alves

SeCRETÁRIA quára W

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira@gmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240116120530.pdf

assinado por: idU
ser 283